图像处理专用LED光源
LED illumination for machine vision
上海创波光电科技有限公司
SUPER SELECTION 2017~
Wave Crest (Shanghai) Co., Ltd
上海创波光电科技有限公司创立于2007年，是日本WAVE CREST株式会社的全资子公司。致力于机器

5
7
6
3
1
2
www.cnwavecrest.com 08
产品参数表
外径（mm）：30,40,50,70,75,90,95,100,110,120,125,140,150,160,175,180,200,205
光源射角：0,15,30,45,60,75,90
光源颜色：R（red）/G（green）/B（blue）/W（white）/IR（850,940）/UV（365,390）
功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
Unit:mm
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
A B C H 1(W)
  WLDR-00AG30- 30 8 15 18
18
18
18
18
18
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
0.7 0.5
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDR-00AG40- 40 11 20 1.8 1.4
  WLDR-00AG50- 50 15 30 3.2 2.9
  WLDR-00AG70- 70 35 50 5.4 4.3
  WLDR-00AG90- 90 37 70 9.4 7.7
  WLDR-00AG110- 110 47 85 13.7 11.1
  WLDR-15AG50- 50 20 30 16.5 2.5 1.9 WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
2
  WLDR-15AG70- 70 32 50 18 5.1 4.3
  WLDR-15AG90- 90 36 70 18 9.4 7.7
  WLDR-15AG110- 110 40 90 18 15.1 13.4
  WLDR-30AG50- 50 20 30 18 2.5 1.9 WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
3
  WLDR-30AG70- 70 33 50 18 5.4 4.3
  WLDR-30AG90- 90 38 70 19 9.7 8.6
  WLDR-30AG110- 110 52 90 21 14.4 12.5
  WLDR-45AG50- 50 22 30 17 2.2 1.9 WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
4
  WLDR-45AG70- 70 36 50 19 5.4 4.3
  WLDR-45AG90- 90 42 70 22 10.8 8.6
  WLDR-45AG120- 120 60 90 27 17.7 15.8
  WLDR-60AG70- 70 34 50 5.4 4.8 WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
5  WLDR-60AG90- 90 54 70 6.5 5.8
  WLDR-60AG110- 110 74 90 8.6 7.7
  WLDR-75AG75- 75 42 50 17 4.3 3.8
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
6
  WLDR-75AG100- 100 68 80 21.5 8.6 7.7
  WLDR-75AG120- 120 88 100 21.5 10.8 9.6
  WLDR-75AG140- 140 108 120 21.5 12.9 11.5
  WLDR-75AG160- 160 128 140 21.5 15.1 13.5
  WLDR-75AG180- 180 148 160 21.5 17.2 15.4
  WLDR-75AG200- 200 168 180 21.5 19.3 17.3
  WLDR-90AG50- 50 16 25 1.1 0.7
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
7
  WLDR-90AG75- 75 40 50 2.2 1.4
  WLDR-90AG95- 95 58 70 3.2 2.2
  WLDR-90AG125- 125 88 100 4.3 2.9
  WLDR-90AG150- 150 113 125 5.4 3.6
  WLDR-90AG175- 175 136 150
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
偏振板
扩散板

□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
扩散板
□□
□□
□□
□□
□□
□□
6.5 4.3
  WLDR-90AG205- 205 167 180 7.6 5.0
功耗2(W)
Wave Crest Co., Ltd
产品特点：

功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
产品参数表
Unit:mm
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47*  选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
A B C D 1(W)
  WLDR2-M40- 40 8 20 20.5 2.9 2.5
―
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDR2-M60- 60 16 30 26.5 5.8 4.9
  WLDR2-M80- 80 36 55 26.5 8.6 7.3
  WLDR2-M100- 100 56 70 26.5 11.5 9.8
  WLDR2-M130- 130 86 100 26.5 15.8 13.5
  WLDR2-M150- 150 106 120 26.5 17.3 14.7
  WLDR2-M170- 170 126 140 26.5 19.1 16.3
  WLDR2-M190- 190 146 160 26.5 21.3 18.1
  WLDR2-M210- 210 166 180 26.5 23.1 19.6
功耗2(W)
相机
被测物
相机

功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
产品参数表
Unit:mm
1
相机
被测物
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
□□
□□
□□
□□
□□
A B C 1(W)
  WLDR2-UM75- 75 55 42 11.9 10.6
―
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDR2-UM100- 100 80 67 16.2 14.4
  WLDR2-UM125- 125 105 92 20.5 18.2
  WLDR2-UM150- 150 130 117 24.8 22.1
  WLDR2-UM175- 175 155 142 29.2 25.9
  WLDR2-UM200- 200 180 167 33.5 29.8
功耗2(W)
Wave Crest Co., Ltd
产品特点：

Unit:mm
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
折光透镜
（ 、 、 ）
扩散板
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
A B C 1(W)
  WLDR3-00AG32- 32 6 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDR3-00AG50- 50 24 35 5.8 3.9
  WLDR3-00AG70- 70 44 55 8.7 5.8
  WLDR3-00AG90- 90 64 75 11.6 7.7
  WLDR3-00AG120- 120 94 105 14.5 9.7
  WLDR3-00AG140- 140 114 125 17.4 11.6
  WLDR3-00AG160- 160 134 145 23.2 15.5
  WLDR3-00AG180- 180 154 165 26.1 17.4
  WLDR3-00AG200- 200 174 185 29.0 19.3
功耗2(W)
www.cnwavecrest.com 12
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
A B C 1(W)
  WLDR3-30AG32- 32 8 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
2
  WLDR3-30AG50- 50 26 35 5.8 3.9
  WLDR3-30AG70- 70 46 55 8.7 5.8
  WLDR3-30AG90- 90 66 75 11.6 7.7
  WLDR3-30AG120- 120 96 105 14.5 9.7
  WLDR3-30AG140- 140 116 125 17.4 11.6
  WLDR3-30AG160- 160 136 145 23.2 15.5
  WLDR3-30AG180- 180 156 165 26.1 17.4
  WLDR3-30AG200- 200 176 185 29.0 19.3
  WLDR3-60AG32- 32 8 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
3
  WLDR3-60AG50- 50 26 35 5.8 3.9
  WLDR3-60AG70- 70 46 55 8.7 5.8
  WLDR3-60AG90- 90 66 75 11.6 7.7
  WLDR3-60AG120- 120 96 105 14.5 9.7
  WLDR3-60AG140- 140 116 125 17.4 11.6
  WLDR3-60AG160- 160 136 145 23.2 15.5
  WLDR3-60AG180- 180 156 165 26.1 17.4
  WLDR3-60AG200- 200 176 185
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
菲涅尔透镜
（ 、 、 ）

印刷品质量检测
选型指南：
条形光源
Bar Lights
产品参数表
发光宽度（mm）：6,15,26
光源颜色：R（red）/G（green）/B（blue）/W（white）/IR（850,940）/UV（365,390）
功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
相机
被测物
1
2 3
www.cnwavecrest.com 20
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
A B C 1(W)
  WLDL-35L06- 45 35 20 1.1 0.7
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDL-50L06- 60 50 30 1.5 1.0
  WLDL-30L15- 40 30 ― 1.4 0.9
2
  WLDL-60L15- 70 60 ― 2.9 1.9
  WLDL-90L15- 100 90 ― 4.3 2.9
  WLDL-120L15- 130 120 ― 5.8 3.9
  WLDL-150L15- 160 150 ― 7.2 4.8
  WLDL-180L15- 190 180 ― 8.6 5.7
  WLDL-210L15- 220 210 ― 10.0 6.7
  WLDL-240L15- 250 240 ― 11.5 7.7
  WLDL-270L15- 280 270 ― 13.0 8.7
  WLDL-300L15- 310 300 ― 14.4 9.6
  WLDL-330L15- 340 330 ― 15.8 10.5
  WLDL-360L15- 370 360 ― 17.3 11.5
  WLDL-390L15- 400 390 ― 18.7 12.5
  WLDL-420L15- 430 420 ― 20.2 13.5
  WLDL-450L15- 460 450 ― 21.6 14.4
  WLDL-480L15- 490 480 ― 23.0 15.3
  WLDL-510L15- 520 510 ― 24.5 16.3
  WLDL-600L15- 610 600 ― 28.8 19.2
  WLDL-900L15- 910 900 ― 43.2 28.8
  WLDL-1020L15- 1030 1020 ― 49.0 32.7
  WLDL-1500L15- 1510 1500 ― 72.0 48.0
  WLDL-2040L15- 2050 2040 ― 98.0 65.3
  WLDL-30L26- 40 30 ― 2.2 1.5
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
3
  WLDL-60L26- 70 60 ― 4.3 2.9
  WLDL-90L26- 100 90 ― 6.5 4.3
  WLDL-120L26- 130 120 ― 8.6 5.7
  WLDL-150L26- 160 150 ― 10.8 7.2
  WLDL-180L26- 190 180 ― 13.0 8.7
  WLDL-210L26- 220 210 ― 15.1 10.1
  WLDL-240L26- 250 240 ― 17.3 11.5
  WLDL-270L26- 280 270 ― 19.4 12.9
  WLDL-300L26- 310 300 ― 21.6 14.4
  WLDL-330L26- 340 330 ― 23.8 15.9
  WLDL-360L26- 370 360 ― 26.0 17.3
  WLDL-390L26- 400 390 ― 28.1 18.7
  WLDL-420L26- 430 420 ― 30.2 20.1
  WLDL
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
扩散板

□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
-450L26- 460 450 ― 32.4 21.6
  WLDL-480L26- 490 480 ― 34.6 23.1
  WLDL-510L26- 520 510 ― 36.7 24.5
  WLDL-600L26- 610 600 ― 43.2 28.8
  WLDL-900L26- 910 900 ― 64.8 43.2
  WLDL-1020L26- 1030 1020 ― 73.4 48.9
  WLDL-1500L26- 1510 1500 ― 108.0 72.0
  WLDL-2040L26- 2050 2040 ― 146.9 97.9
功耗2(W)
Unit:mm
Wave Crest Co., Ltd

延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
扩散板
偏振板
□□
□□
□□
A B C 1(W)
  WLDL-C60L15- 70 85 118 11.6 7.6
WLPR2
WLPR
WLPD
1
  WLDL-C120L15- 130 145 178 23.2 15.6
  WLDL-C90L26- 100 120 164 26.0 17.2
2
  WLDL-C150L26- 160 180 224 43.2 28.8
功耗2(W)
Unit:mm

轮廓特征，照射出均匀的扩散光。
应用领域：
系列名称 发光长度 光源颜色
Model:  WLTD2 — 40  L  50 — R
发光宽度
外形轮廓尺寸的测量
电子元件的外形检测
异物检测
金属零件的毛刺检测
透明物体划痕检测
液面检测
选型指南：
背光源
Back Lights
型号 A B C D E 功耗1(W) 功耗2(W) 推荐光源控制器 图号 备注
  WLTU2-22L25-□□ 32 27 22 25 15 1.0 0.7 接单制作
  WLTU2-26L30-□□ 36 33 26 30 20 1.5 1.0
  WLTU2-26L50-□□ 36 53 26 50 30 2.4 1.6
  WLTU2-26L80-□□ 36 83 26 80 50 3.8 2.5 接单制作
  WLTU2-30L30-□□ 40 33 30 30 20 1.5 1.0
  WLTU2-30L40-□□ 40 43 30 40 30 1.9 1.3
  WLTU2-30L60-□□ 40 63 30 60 40 2.9 1.9
  WLTU2-50L50-□□ 60 53 50 50 30 4.8 3.2
  WLTU2-50L75-□□ 60 78 50 75 50 7.2 4.8 接单制作
  WLTU2-50L90-□□ 60 93 50 90 60 8.6 5.7 接单制作
  WLTU2-60L60-□□ 70 63 60 60 40 5.8 3.9
  WLTU2-75L80-□□ 91 92 75 80 60 11.5 7.7
  WLTU2-75L100-□□ 91 112 75 100 80 14.4 9.6
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
2
1
www.cnwavecrest.com 24
功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
发光宽度（mm）：98,120,144,145,160,170,194
光源颜色：R（red）/G（green）/B（blue）/W（white）/IR（850,940）/UV（365,390）
发光长度（mm）：80,98,130,145,160,194
产品参数表
Unit:mm
相机
被测物
1
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
型号 A B C D E 功耗1(W) 功耗2(W) 推荐光源控制器 图号 备注
  WLTD2-80L144-□□ 96 156 80 144 100 12.9 8.3 接单制作
  WLTD2-98L98-□□ 114 110 98 98 60 8.6 5.8
  WLTD2-98L120-□□ 114 132 98 120 80 10.8 7.2
  WLTD2-98L145-□□ 114 157 98 145 80 12.9 8.6 接单制作
  WLTD2-98L170-□□ 114 182 98 170 110 15.1 10.1 接单制作
  WLTD2-98L194-□□ 114 206 98 194 130 17.3 11.5
  WLTD2-130L160-□□ 146 172 130 160 120 23.0 11.5
  WLTD2-145L145-□□ 161 157 145 145 100 19.5 13.0
  WLTD2-145L170-□□ 161 182 145 170 110 22.7 15.1 接单制作
  WLTD2-145L194-□□ 161 206 145 194 120 25.9 17.3 接单制作
  WLTD2-160L160-□□ 176 172 160 160 120 28.8 14.4
  WLTD2-194L194-□□ 210 206 194 194 120 34.6 23.0
1
WLPR2
WLPR
WLPD

功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
发光宽度（mm）：50,75,100,150,200,250,300
光源颜色：R（red）/G（green）/B（blue）/W（white）/IR（850,940）/UV（365,390）
发光长度（mm）：50,75,100,150,200,250,300
产品参数表
Unit:mm
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
A B C D E F G 1(W)
  WLTE2-50L50- 80 80 50 50 70 70 20 4.3 2.9
―
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLTE2-75L75- 105 105 75 75 95 95 40 6.5 4.3
  WLTE2-100L100- 130 130 100 100 120 120 60 8.6 5.7
  WLTE2-150L150- 180 180 150 150 170 170 100 13.0 8.7
  WLTE2-200L200- 230 230 200 200 220 220 150 17.2 11.5
  WLTE2-250L250- 280 280 250 250 270 270 200 21.5 14.3
  WLTE2-300L300- 330 330 300 300 320 320 250 26.0 17.3
功耗2(W)
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
相机
被测物

选型指南：
方形面光源
Square Lights
功耗：W,B,G,UV的功耗参照<功耗1>      R,IR的功耗参照<功耗2>
产品参数表
发光宽度（mm）：120,200,315
发光长度（mm）：120,200
光源颜色：R（red）/G（green）/B（blue）/W（white）/IR（850,940）/UV（365,390）
Unit:mm
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
□□
□□
A B C D E F 1(W)
  WLTD2-SQ120L120- 132 120 60 140 132 120 17.4
51.9 51.9
17.4
―
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLTD2-SQ200L200- 212 200 140 220 212 200
  WLTD2-SQ200L315- 325 313 250 220 212 200 82.182.1 2
功耗2(W)
相机
被测物
21